
[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 

 

 

POR Campania FSE 2021-2027 -  Asse III – obiettivo tematico 10 - obiettivo specifico 12                                         

“Riduzione del fallimento formativo precoce  e della dispersione scolastica e formativa” 

Decreto Dirigenziale n. 506 del 1/10/2021  

PR Campania FSE+ 2021/2027– D.D. n. 506  del 01/10/2021 

Priorità 2- Obiettivo Specifico ESO4.6-Azione correlata  2.f. 6 

Cod. UFFICIO 44 NA 

CUP C64C2200129002 
 

Al personale docente dell’Istituto 

All’albo pretorio 

Al sito web della scuola  

Al fascicolo di progetto  

         

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DEL PERSONALE DOCENTE CON FUNZIONE DI 

TUTOR 

Mediante procedura comparativa 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che 
- con le Deliberazioni di Giunta Regionale n.  204/2016, n. 328/2016, n. 445/2018 sono state programmate 

risorse a valere sul PO Campania FSE 2014-2020 - Asse 3, OT 10, Obiettivo Specifico 12 - per complessivi 100 

milioni di euro per la realizzazione del Programma pluriennale “Scuola Viva” rivolto agli Istituti scolastici 

della Campania; 

- con Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del 04/10/2021, è stato 

approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva” con i relativi allegati, rivolto alle 

Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Campania; 

- con Decreto Dirigenziale n. 683 del 02/12/2021, pubblicato sul BURC n° 114 del 13/12/2021, è stata 

disposta la proroga, al 14/12/2021, del termine di scadenza per la presentazione, da parte degli Istituti 

Scolastici, delle proposte progettuali;  

- con Decreto Dirigenziale n° 263 del 31/05/2022, pubblicato sul BURC n° 47 del 31/05/2022, sono 

state approvate le risultanze istruttorie del Nucleo di Valutazione ed i relativi elenchi delle proposte 

progettuali ritenute idonee e finanziabili, di quelle non ammesse alla fase della valutazione tecnica e di 

quelle ritenute non idonee e non finanziabili; 

- con Decreto Dirigenziale n° 452 del 22/09/2022 sono state disposte integrazioni e rettifiche al DD 

n° 263 del 31/05/2022;  

- con Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022 è stato approvato lo schema di atto di concessione 

da stipulare con i soggetti beneficiari; 

- con lo stesso Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022, così come rettificato dal DD n° 536 del 

20/10/2022, è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere 





[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 

 

 

inserito il progetto riportato nella tabella sottostante: 

 

Cod. Uff. 
Codice Unico 

Progetto 
Istituto Scolastico Sede Titolo progetto Finanziamento 

44 NA 
C64C2200129000

2 

IC 87° Pertini Don 

Guanella 

via Arcangelo 

Ghisleri, 182 

80143 NAPOLI 

Scopro, agisco, 

condivido 

dunque sono 

50.000,00 

 

VISTO l’avviso interno prot.1988 del 17/03/2023 per il reclutamento di personale docente interno con 

funzione di TUTOR per la realizzazione del programma Scuola Viva –POR CAMPANIA I ANNUALITA’ 2021-

2027; 

VISTA la valutazione effettuata dal dirigente scolastico delle candidature pervenute  in base ai titoli, alle 

competenze ed alle esperienze maturate riportati e dichiarati nei curricula dei candidati e sulla base dei criteri 

di valutazione ai sensi dell’art 4 dell’avviso interno; 

CONSIDERATO che non son pervenuti reclami avverso la pubblicazione della graduatoria per la selezione di 

tutor interno prot. 2201 del 27/03/2023; 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva ai fini della selezione per TUTOR INTERNI 

APPARTENENTI AL PERSONALE DOCENTE  DELLA SCUOLA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA POR 

SCUOLA VIVA I ANNUALITA’ 2021-2027 
 

MODULO TEMATICO 

 

CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

 
CITY LAB 

  
1 modulo di 45 ore 

ciascuno S.S.I.G  

 

TUTOR –GRUPPO CENTRALE 

   

1)LUCA IANNELLO 

( prot 2187 del 25/03/2023) 

 

2)RINNA FRANCESCA 

prot 2136 del 23/03/2023) 

 

 

18 PUNTI – 45 ORE 

1 GRUPPO CENTRALE 

 

13 PUNTI  – 45 ORE 

1 GRUPPO CENTRALE 

 

 

 TUTTI IN CAMPO TUTOR –GRUPPI SUCCURSALE 

 

ANNA BIANCO 

( prot 2073 del 21/03/2023) 

 

 

 

75 PUNTI - 30 ORE  

1 GRUPPO SUCCURSALE 

 



[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 

 

 

 

ANNA CALAFIORE 

( prot 2145 del 23/03/2023) 

 

 

20 PUNTI - 30 ORE 

1 GRUPPO SUCCURSALE 

 

 

ORIENTAMENTI 

 

-1 modulo di 20 ore  

Scuola S.I.G  

 

 

 

 

 

-1 modulo di 25 ore  

Scuola S.I.G  

 

TUTOR –GRUPPO CENTRALE 

  

1)VINCENZA OREFICE 

( prot 2070 del 21/03/2023) 

 

 

2)RINNA FRANCESCA 

( prot 2136 del 23/03/2023) 

 

 

 

65 PUNTI  – 20 ORE 

1 GRUPPO CENTRALE 

 

 

13 PUNTI  – 20 ORE 

1 GRUPPO CENTRALE 

 

TUTOR –GRUPPO SUCCURSALE 

 

LARA DUCA 

( prot 2188 del 25/03/2023) 

 

 

 

 

95 PUNTI – 25 ORE 

1 GRUPPO SUCCURSALE 

 

 

SOSTA IN CORSA 

 

-1 modulo di 25 ore  

Scuola S.I.G  

 

 

 

 

 

-1 modulo di 20 ore  

Scuola S.I.G  

 

 

TUTOR SCUOLA S.I.G 

 

1)VINCENZA OREFICE 

( prot 2136 del 23/03/2023) 

 

 

2)RINNA FRANCESCA 

( prot 2136 del 23/03/2023) 

 

 

 

65 PUNTI  - 25 ORE 

SPORTELLO SEDE CENTRALE 

(GIOVEDI’) 

 

13 PUNTI  – 25 ORE 

1 GRUPPO CENTRALE 

 

TUTOR SCUOLA S. I.G 

 

CLEMENTE CINZIA 

( prot 2140 del 21/03/2023) 

 

 

 

55 PUNTI - 20 ORE 

SPORTELLEO SEDE SUCCURSALE 

BAMBINI E MUSEI  

 

 TUTOR SCUOLA PRIMARIA 

 

SPOSATO LUCIA 

 

 

59 PUNTI-  30 ORE 



[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 

 

 

2 moduli di 30 ore 

ciascuno Scuola 

primaria 

 

( prot 2162 del 24/03/2023) 

 

CIMMELLI MARIANGELA 

( prot 2007 del 20/03/2023) 

 

I GRUPPO SEDE PRIMARIA 

 

30 PUNTI 30 ORE 

I GRUPPO  SEDE PRIMARIA 

  TUTOR SCUOLA PRIMARIA 

 

MARIANNA RUSSO 

(prot 2138 del 23/03/2023) 

 

LETIZIA TRIUNFO 

( prot 2071 del 21/03/2023) 

 

 

 

 33 PUNTI-  30 ORE 

I GRUPPO SEDE PRIMARIA 

 

24 punti- 30 ORE 

I GRUPPO  SEDE PRIMARIA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva all’albo fisico della scuola e all’albo pretorio online- sito 
web della scuola, ha valore di notifica agli interessati e controinteressati dal provvedimento in 
oggetto. 

Avverso il presente provvedimento definitivo è possibile esperire ricorso al Tribunale 
amministrativo regionale entro il  termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla notifica dell’atto contestato. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Dott.ssa Tania VECE  

 

                                Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD           

  

 


		2023-04-03T18:15:21+0200
	TANIA VECE




